

CIRCULAR ACLARATORIA N° 01/24

Organismo Contratante

Organismo: ARMADA ARGENTINA

Datos Generales

UOC: 38/40 – MISION NAVAL LOGISTICA EN LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA

Tipo de procedimiento: Licitación Privada

Número: 08

Año: 2024

Rubro: Repuestos

Clase: De Etapa Única Nacional

Modalidad: SIN MODALIDAD

Expediente N°: EX-2022-72955524--APN-DGIT#ARA

Ejercicio: 2024

Fecha: 25 de julio del 2024

Objeto: “ADQUISICIÓN DE REPUESTOS PARA EQUIPOS DE COMUNICACIONES PARA EL COMANDO DE LA INFANTERIA DE MARINA”

Texto de la Circular aclaratoria: Por consulta efectuada a este organismo contratante por parte de oferentes se efectúa la siguiente aclaración con respecto la *unidad de medida del Ítem 6 – “CABLE TELEFONICO WD1TT – CABLE TELEPHONE”*.

Pregunta: Referente a la LPR 08/2024 Ítem 6 Cable telefónico tipo WD-1/TT Cantidad 20, sírvase aclarar que unidad de medida refiere; si son 20 rollos de cuantos metros cada uno?

Respuesta: Corresponde a 20 rollos de 500 Metros de CABLE TELEFÓNICO WD1TT por cada ROLLO.

Text of the Circular: In response to inquiries from prospective bidders to this contracting authority, the following clarification is provided regarding the unit of measurement for Item 6 – " TELEPHONE CABLE WD1TT – CABLE TELEPHONE ".

Question: Regarding LPR 08/2024 Item 6 Telephone cable type WD-1/TT Quantity 20, please clarify which unit of measurement is referred to; if it is 20 rolls, how many meters each?

Answer: It corresponds to 20 rolls of 500 meters of WD1TT TELEPHONE CABLE per ROLL.



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

Hoja Adicional de Firmas
Pliego

Número:

Referencia: RQ 436703 - CIRCULAR ACLARATORIA 01-2024

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.